

PH Holding PHH ApS

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 11 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding PHH ApS Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 11 26
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PH Invest PHI ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Stationsmestervej Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-11.281	-12.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.321	200.178
Indtægt af kapitalinteresse	19.468	22.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.515	157.550
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.358	-33.308
Resultat før skat	254.697	335.079
Skat af årets resultat	-24.596	-24.684
Årets resultat	230.101	310.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.789	-997.130
Udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Overføres til overført resultat	52.312	1.252.525
Disponeret i alt	230.101	310.395

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.896.030	2.772.709
Kapitalinteresse	77.852	78.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.973.882</u>	<u>2.851.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.973.882</u>	<u>2.851.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.301.510	8.099.290
Tilgodehavende selskabsskat	2.728	46.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.676	56.936
Tilgodehavender i alt	<u>7.342.914</u>	<u>8.202.606</u>
Likvide beholdninger	<u>67.174</u>	<u>93.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.410.088</u>	<u>8.295.948</u>
Aktiver i alt	<u>10.383.970</u>	<u>11.147.041</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.740.998	1.618.209
Overført resultat	7.626.739	7.574.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	55.000
Egenkapital i alt	<u>9.502.737</u>	<u>9.327.637</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>881.233</u>	<u>1.819.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.233</u>	<u>1.819.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>881.233</u>	<u>1.819.404</u>
Passiver i alt	<u>10.383.970</u>	<u>11.147.041</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
